
LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

TCR Eastern Europe Hungaroring (4381 m)

Race 2 FINAL CLASSIFICATION - Overall 2022.04.09-10.
Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car Class Class2 Laps Total Tm Diff Best L.
1 24 GALÁŠ Jáchym CZE Hyundai / Janik Motorsport Hyundai Elantra N TCR TCR Junior 13 25:30.385 1:55.525

2 68 SEMERÁD Petr CZE Hyundai / Janik Motorsport Hyundai i30N TCR TCR Junior/T 13 25:32.662 2.277 1:56.044

3 75 VUKOVIC Milenko CHE Besagroup Vukovic Motorsport Renault Megane RS TCRTCR 13 25:33.336 2.951 1:56.420

4 97 GROSZEK Bartosz POL Aditis Racing Audi RS3 LMS TCR TCR T 13 25:35.183 4.798 1:56.261

5 2 RZEPECKI Tomasz POL Basenhurt A&T Racing VW Golf GTI TCR TCR Junior/T 13 25:38.317 7.932 1:56.707

6 70 HOMOLA Ma'to SVK Hyundai / Janik Motorsport Hyundai Elantra N TCR TCR 13 25:38.892 8.507 1:55.858

7 14 ČÍŽEK Petr CZE Fullinrace Academy Cupra Leon Competitión TCR 13 25:38.930 8.545 1:56.352

8 22 WITTKE Carol DEU Fullinrace Academy Cupra Leon Competitión TCR 13 25:42.701 12.316 1:56.396

9 23 STEIBEL Sebastian DEU Steibel Motorsport Cupra TCR TCR T 13 25:44.220 13.835 1:57.043

10 31 VESNIĆ Milovan SRB ASK Vesnic Audi RS3 LMS TCR TCR T 13 25:45.719 15.334 1:56.217

11 33 CEHIC Sanel DEU CS-Motorsport Audi RS3 LMS TCR TCR T 13 25:54.291 23.906 1:57.879

12 73 JANÍK Václav CZE Hyundai / Janik Motorsport Hyundai i30N TCR TCR T 13 25:54.689 24.304 1:57.501

13 74 KNEGO Žarko HRV Auto Klub Dubrovnik Cupra Leon Competitión TCR 13 25:54.775 24.390 1:57.323

14 38 ADÁMEK Radim CZE Aditis Racing Audi RS3 LMS TCR TCR T 13 26:01.727 31.342 1:57.231

15 76 KOVAC Franjo DEU Besagroup Vukovic Motorsport Renault Megane RS TCRTCR T 12 25:58.572 1 Lap 2:05.620

NC 27 LOSONCZY Levente HUN Zsille Motorsport Alfa Romeo Giuletta TCRTCR Junior/T 6 16:57.700 7 Laps 1:57.963

T

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car Class Class2 Laps Best Tm Diff Gap
1 68 SEMERÁD Petr CZE Hyundai / Janik Motorsport Hyundai i30N TCR TCR T 13 25:32.662 1:56.044

2 97 GROSZEK Bartosz POL Aditis Racing Audi RS3 LMS TCR TCR T 13 25:35.183 1:56.261

3 2 RZEPECKI Tomasz POL Basenhurt A&T Racing VW Golf GTI TCR TCR T 13 25:38.317 1:56.707

4 23 STEIBEL Sebastian DEU Steibel Motorsport Cupra TCR TCR T 13 25:44.220 1:57.043

5 31 VESNIĆ Milovan SRB ASK Vesnic Audi RS3 LMS TCR TCR T 13 25:45.719 1:56.217

6 33 CEHIC Sanel DEU CS-Motorsport Audi RS3 LMS TCR TCR T 13 25:54.291 1:57.879

7 73 JANÍK Václav CZE Hyundai / Janik Motorsport Hyundai i30N TCR TCR T 13 25:54.689 1:57.501

8 38 ADÁMEK Radim CZE Aditis Racing Audi RS3 LMS TCR TCR T 13 26:01.727 1:57.231

9 76 KOVAC Franjo DEU Besagroup Vukovic Motorsport Renault Megane RS TCRTCR T 12 25:58.572 2:05.620

NC 27 LOSONCZY Levente HUN Zsille Motorsport Alfa Romeo Giuletta TCRTCR T 6 16:57.700 1:57.963

Junior

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car Class Class2 Laps Best Tm Diff Gap
1 24 GALÁŠ Jáchym CZE Hyundai / Janik Motorsport Hyundai Elantra N TCR TCR Junior 13 25:30.385 1:55.525

2 68 SEMERÁD Petr CZE Hyundai / Janik Motorsport Hyundai i30N TCR TCR Junior 13 25:32.662 1:56.044

3 2 RZEPECKI Tomasz POL Basenhurt A&T Racing VW Golf GTI TCR TCR Junior 13 25:38.317 1:56.707

NC 27 LOSONCZY Levente HUN Zsille Motorsport Alfa Romeo Giuletta TCRTCR Junior 6 16:57.700 1:57.963

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#70 time penalty +10s - Clerk of the Course decision

#27 time penalty +10s - Clerk of the Course decision

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

 FT vezetője / Chairwoman of Stewards Felügyelők / Stewards  Közzétéve / Published at:

Printed: 2022.04.10 14:15 Page 1/1


